附件2:
项目支出绩效评价报告

一、基本情况
2020年共中央直达资金共计45万元。此项资金用途是公益性就业组织人员专项经费。用于支付人员工资、社会保险、住房公积金等。
充分利用公益性岗位，帮助辖区就业困难人员实现就业，并未安置人员发放工资、缴纳社会保险费、住房公积金。
二、绩效评价工作开展情况
充分发挥公益性就业岗位安置就业困难人员的作用，帮助就业困难人员实现就业，下半年公益性就业组织经费是依据北京市人力资源和社会保障局、财政局《关于印发<北京市社会公益性就业组织管理试行办法>的通知》（京人社办发〔2014〕170号）及朝阳区人力资源和社会保障局、财政局《关于印发<朝阳区社会共赢性就业组织管理（试行）办法的通知》（朝人社发〔2015〕31号）文件精神，将公益性就业岗位补贴全部发放至公益性就业岗位人员。
三、综合评价情况及评价结论
公益性就业岗位补贴经费实行专户管理，专款专用，不截留、不挪用，严格用于安置人员的工资、社会保险等支出。
四、绩效评价指标分析
（一）项目决策情况。

公益性就业组织岗位补贴由街道公益性就业组织申请，区人力资源社会保障局审批并拨付。
（二）项目过程情况。
下半年公益性就业组织去接岗位补贴是为充分开发利用公益性岗位，帮助城乡就业困难人员实现就业，按时足额发放工资且按规定缴纳职工社会保险。
（三）项目产出情况。
公益性就业组织岗位补贴于2020年7-12月，全部用于就业困难人员的工资、社会保险、公积金等支出。
（4） 项目效益情况。
    公益性就业组织岗位补贴解决了就业困难人员的就业问题，提升了辖区就业率，通过就业岗位实现了就业困难人员的社会价值。
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
经验做法：规范公益性就业岗位补贴资金的使用和管理，确保资金按时申请、及时拨付、按时发放。
六、有关建议
无
七、其他需要说明的问题
无
八、项目支出绩效评价评分表
[bookmark: RiseOffice_body]
附件1:
	项目支出绩效目标申报表

	单位：万元

	项目名称
	公益性就业组织经费
	项目总投资
	45
	其中：使用特别国债/特殊转移支付金额
	无

	主管部门
	北京市朝阳区人力资源社会保障局
	项目实施期
	7月-12月

	总
体
目
标
	充分利用公益性岗位，帮助辖区就业困难人员实现就业，并未安置人员发放工资、缴纳社会保险费、住房公积金。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	指标1:社区数量
	9

	指标2:协管员数量
	27

	……

	质量指标
	指标1：按时发放工资
	合格

	指标2：按时缴纳保险、公积金
	合格

	……

	进度指标
	指标1：
	12月已全部发放

	指标2：

	……

	成本指标
	[bookmark: _GoBack]指标1：严格按照北京市社会公益性就业组织管理办法执行
	45万

	指标2：

	……

	效
果
指
标
	效益指标
	指标1：工作效率
	社区工作效率提高

	指标2：工作热情
	社区工作热情高涨

	……

	服务对象
满意度指标
	指标1：社区协管员
	100%

	指标2：

	……